
Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм 

транспортымрэ гъуэгу хозяйствэмкIэ  

и министерствэ 

 

 

 Къабарты-Малкъар Республиканы 

транспорт эм жол мюлк 

министерствосу 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА  

И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(Минтранс КБР) 
 

 

ПРИКАЗ 
 

      19  октября 2021                                                                                         № 226-пр 

 

Нальчик 
 

 

О внесении изменений в приказ  

Минтранса КБР от 29 декабря 2020 года № 337-п 
 

 
          В соответствии с постановлением Правительства Кабардино-Балкарской 

Республики от 17 сентября 2021 года № 189-ПП «О внесении изменений  

в пункт 2 приложения № 2 к государственной программе Кабардино-

Балкарской Республики «Профилактика правонарушений и укрепление 

общественного порядка и общественной безопасности в Кабардино-

Балкарской Республике» п р и к а з ы в а ю:   

1. Внести в План противодействия коррупции Министерства 

транспорта и дорожного хозяйства Кабардино-Балкарской Республики                         

на 2021-2025 годы (далее – План),  утвержденный приказом Минтранса КБР   

от 29.12.2020 № 337-п, следующие изменения:  

а) исключить пункт 11;  

б) дополнить пунктом 16 следующего содержания:  

 
16 Организация 

наполнения разделов 

«Противодействие 

коррупции» 

официального сайта 

Минтранса КБР в 

сети «Интернет». 

2021 2025 Отдел 

государственной 

службы, кадров и 

антикоррупционной 

работы 

 

Снижение 

уровня 

коррупции 

в 

Минтрансе 

КБР 

 

2.    Руководителям структурных подразделений Министерства 

транспорта и дорожного хозяйства Кабардино-Балкарской Республики 

обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных Планом. 



3.   Отделу государственной службы, кадров и антикоррупционной 

работы довести настоящий приказ до сведения государственных гражданских 

служащих Министерства транспорта и дорожного хозяйства Кабардино-

Балкарской Республики. 


Министр                                                                                                  А. Дышеков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВНЕСЕНО: 

 

 

отдел государственной службы,  

кадров и антикоррупционной работы 

 

 

_____________ Н.Д. Плотникова 

«___»____________ 2021г. 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬ: 

 

ведущий специалист отдела государственной 

службы, кадров и антикоррупционной работы                 

 

 

 

 

_____________ Л.Б. Хацукова 

 «___» ____________  2021 г. 

 

  

СОГЛАСОВАНО: 

 

 

начальник отдела государственной 

службы, кадров и антикоррупционной работы                 

 

 

начальник отдела правового обеспечения 

 

 

 

 

  

  

 

 

_____________ Н.Д. Плотникова 

«___» ____________  2021 г. 

 

 

_____________ Л.Б. Хацукова 

«___» ____________ 2021г. 

 

 

 

 


